CÔNG TY CỔ PHẦN

BAMBOO CAPITAL

---o0o---

 Số:….../2016/TTr-ĐHĐCĐ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------o0o----------

         TP Hồ chí Minh, ngày 05 tháng 04 năm 2016

TỜ TRÌNH

V/v: Khen thưởng Hội đồng quản trị và Ban điều hành về việc hoàn thành

và vượt kế hoạch kinh doanh năm 2016

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Bamboo Capital

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2014;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày 29 tháng 06 năm 2006 của Quốc

hội; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Chứng khoán số 62/2010/QH12

ngày 24 tháng 11 năm 2010;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Bamboo Capital.

Nhằm khuyến khích HĐQT và Ban điều hành Công ty cổ phần Bamboo Capital

trong việc thực hiện và hoàn thành kế hoạch về doanh thu và lợi nhuận, đồng thời thể

hiện nỗ lực vượt qua mọi khó khăn để hoàn thành và vượt chỉ tiêu kế hoạch đã đề ra;

HĐQT Công ty cổ phần Bamboo Capital kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua

việc khen thưởng vượt kế hoạch cho các thành viên HĐQT và Ban điều hành Công ty

cổ phần Bamboo Capital, cụ thể như sau như sau:

 Nếu hoàn thành kế hoạch lợi nhuận năm 2016: được thưởng 2%/lợi nhuận sau thuế;

 Nếu vượt so với kế hoạch lợi nhuận năm 2016: được thưởng 20% trên phần vượt kế

hoạch lợi nhuận sau thuế 2016.

Giao HĐQT Công ty cổ phần Bamboo Capital thực hiện việc phân bổ khoản

khen thưởng hoàn thành và vượt kế hoạch cho thành viên Hội đồng quản trị và Ban

điều hành phù hợp với quy định Công ty và quy định pháp luật.

 Kính trình Đại hội đồng Cổ đông xem xét và biểu quyết thông qua ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu PPC/BKS/
P. HTKD

         TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

          PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

           NGUYỄN HỒ NAM